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Referentie SSL Lichtkleur Lumen per meter Code IP20 Code IP65
SSL-24V-10W-WW-27-IP20/IP65 2700k Warmwit / Blanc chaud 1100Lm / m SL822003 SL823004

SSL-24V-10W-WW-30-IP20/IP65 3000k Neutraalwit / Blanc neutre 1100Lm / m SL822006 SL823007

SSL-24V-10W-DL-40-IP20/IP65 4000k Neutraalwit / Blanc neutre 1100Lm / m SL822009 SL823010
SSL-24V-10W-CW-60-IP20/IP65 6000k Koudwit / Blanc froid 1100Lm / m SL822011 SL823012
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SSL LEDSTRIP 10,0W 24V 	 1100 Lm / Meter

SMD 
3014
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Breedte
Inkortbaar 
PCB
Voltage 

IP20 
IP65 protection

PRODUCTCODE’s / BESTELNUMMERS

TECHNISCHE KENMERKEN

TOEPASSINGEN Algemene verlichting, Beursstanden, Luifels 
Inkomallen, Recepties, Feestzalen,Theaters, Cafetaria & Restaurants, Hotels,.....

SMD3014
Epistar
120 LEDs / m 
> 0.80
1100 Lm
> 50000h
500cm
8 mm
50mm / 6 LEDs
White
24V 
 
no protection 
silicone

POWER

822  	ip20 
823	 ip65 silicone

CRI
>80

24
VOLT


